
Finální verze (ROP-IP)

Strana 1 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.04.2011 13:50 Unikátní klíč: ØtXBXPMØØ7Ø1

Operační program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod

0tXBXPM00701Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva / hlášení o pokroku

51.15.00Kód nár. číselníku:

0,00

Počet projektů

1,00

Počet podpořených projektů zaměřených na udržitelný rozvoj a
zvyšující atraktivitu měst a velkoměst - celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

3. Indikátory hlášení

46965470

hana.luptakova@chrudim-city.cz

Telefon:

E-mail:

13.2Prioritní osa:

Dům na půl cesty ChrudimNázev projektu:

Chrudim, Resselovo náměstí,  77, 53701

Luptáková Hana

CZ.1.13/2.2.00/09.00485

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Rozvoj městských a venkovských oblastí

Oblast podpory: 13.2.2

Podoblast podpory:

Rozvoj měst

Kraj: ROP NUTS II Severovýchod

Příjemce: Město Chrudim

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

10.04.2011

7

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

01.01.2011 - 31.03.2011Sledované období:

Etapová zpráva s žádosti o platbuTyp zprávy:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 2 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.04.2011 13:50 Unikátní klíč: ØtXBXPMØØ7Ø1

65.11.01Kód nár. číselníku:

0,00

m2

0,00

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů určených pro rozvoj
vzdělávání (města)

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

65.11.03Kód nár. číselníku:

0,00

m2

1 920,00

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů pro sociální služby a
zdravotní péči (města)

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

52.02.13Kód nár. číselníku:

0,00

PM

0,00

Počet nově vytvořených pracovních míst v rámci projektů na udržitelný
rozvoj měst

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

65.01.00Kód nár. číselníku:

0,00

ha

1,87

Plocha regenerovaného a revitalizovaného území celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 3 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.04.2011 13:50 Unikátní klíč: ØtXBXPMØØ7Ø1

4. Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

27.10.2006Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

24.11.2006Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí a odstranění
stavby č.p. 469

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

OPTIMA, spol. s r.o. 15030709 82 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

82 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

82 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 4 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.04.2011 13:50 Unikátní klíč: ØtXBXPMØØ7Ø1

002Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

22.06.2007Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

16.07.2007Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dokumentace pro stavební povoleníNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

PROJEKT centrum HB, s.r.o. 25956141 336 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

336 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

336 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 5 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.04.2011 13:50 Unikátní klíč: ØtXBXPMØØ7Ø1

003Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.02.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

01.02.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Projektová dokumentace realizačníNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

PROJEKT centrum HB, s.r.o. 25956141 347 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

347 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

347 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 6 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.04.2011 13:50 Unikátní klíč: ØtXBXPMØØ7Ø1

004Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

06.02.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

21.02.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Zpracování žádosti do ROPNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Regionální rozvojová agentura Pardubického kraje, ve
zkrácené formě - RRA PK

69153361 39 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

39 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

39 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 7 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.04.2011 13:50 Unikátní klíč: ØtXBXPMØØ7Ø1

005Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

20.05.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

15.09.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dům na půl cesty ChrudimNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

STATING s.r.o. 25963864 19 698 715,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

19 698 715,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

19 698 715,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 8 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.04.2011 13:50 Unikátní klíč: ØtXBXPMØØ7Ø1

006Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

28.08.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

16.09.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dům na půl cesty Chrudim - technický dozor investoraNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Ing. Martin Línek 72776307 217 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

217 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

217 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 9 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.04.2011 13:50 Unikátní klíč: ØtXBXPMØØ7Ø1

007Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.05.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

30.06.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dům na půl cesty Chrudim - vnitřní vybaveníNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 986 500,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 10 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.04.2011 13:50 Unikátní klíč: ØtXBXPMØØ7Ø1

008Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

12.08.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

21.08.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dům na půl cesty Chrudim - autorský dozorNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

PROJEKT centrum HB, s.r.o. 25956141 195 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

195 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

195 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 11 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.04.2011 13:50 Unikátní klíč: ØtXBXPMØØ7Ø1

009Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

24.01.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

24.01.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dům na půl cesty Chrudim - PD pro stavební řízení -
přepracování PD

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

PROJEKT centrum HB, s.r.o. 25956141 24 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

24 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

24 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 12 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.04.2011 13:50 Unikátní klíč: ØtXBXPMØØ7Ø1

010Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

03.03.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

03.03.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dům na půl cesty Chrudim - PD pro stavební řízení -
vypracování položkového rozpočtu

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

PROJEKT centrum HB, s.r.o. 25956141 15 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

15 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

15 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 13 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.04.2011 13:50 Unikátní klíč: ØtXBXPMØØ7Ø1

011Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

24.01.2007Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

24.01.2007Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dům na půl cesty Chrudim - Technická pomoc při zpracování
DUR

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Ing. arch. Jan TICHOTA 68480326 4 800,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

4 800,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

4 800,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 14 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.04.2011 13:50 Unikátní klíč: ØtXBXPMØØ7Ø1

012Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

26.02.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

31.03.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dům na půl cesty Chrudim - Odstranění stavby rodinného
domu čp. 469 včetně vedlejší kůlny, zbořeniště a žumpy,
Malecká ulice, Chrudim

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. 46504621 303 495,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

303 495,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

303 495,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 15 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.04.2011 13:50 Unikátní klíč: ØtXBXPMØØ7Ø1

013Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

15.09.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

18.09.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dům na půl cesty Chrudim - Povinná publicita - billboardNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Atelier 18 s.r.o. 27553451 12 580,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

12 580,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

12 580,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 16 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.04.2011 13:50 Unikátní klíč: ØtXBXPMØØ7Ø1

014Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

30.09.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dům na půl cesty Chrudmi - Povinná publicita - pamětní
deska

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

21 033,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 17 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.04.2011 13:50 Unikátní klíč: ØtXBXPMØØ7Ø1

5. Publicita

Pamětní deska o minimální velikosti 300 x 400 mm po ukončení
stavebních prací nahradí velkoplošný billboard a bude informovat
nejméně po dobu udržitelnosti projektu o realizaci dle pravidel
publicity (text, logo).

Stav aktuální: V rámci plnění povinné publicity projektu bude po ukončení stavby
umístěna pamětní deska.

Stav při podání projektové žádosti:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Bezprostředně po zájení fyzické realizace projektu na místě
stavebních prací dojde k umístění velkoplošných reklamních
panelů, jejichž velikost a forma bude odpovídat pravidlům publicity.
Panel bude na místě zanechán po celou dobu realiace až do jejího
ukončení, kdy bude nahrazen pamětní deskou - vysvětlující
tabulkou.

Stav aktuální: V rámci plnění povinné publicity projektu byl na místě stavebních
prací (v souladu s pravidly publicity ROP SV) umístěn velkoplošný
reklamní panel (billboard), který bude po ukončení stavby nahrazen
pamětní deskou.

Stav při podání projektové žádosti:

Velkoplošné reklamní panely (billboardy)Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

O realizaci projektu a cílových skupinách bude informováno na
www stránkách žadatele, Pardubického kraje a také provozovatele
Domu na půl cesty Chrudim, který vzejde z výběrového řízení.

Stav aktuální: Informace o projektu jsou zveřejněny na internetových stránkách
příjemce dotace (www.chrudim.eu) a jsou pravidelně aktualizovány.

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Bude realizováno slavnostní otevření a zahájení  provozu Domu na
půl cesty Chrudim za účasti zástupců Pardubického kraje, Města
Chrudim a oslovených médií, proběhne patřičná publicita projektu
dle pravidel.

Stav aktuální: Slavnostní otevření a zahájení provozu bude realizováno v dalších
fázích projektu.

Stav při podání projektové žádosti:

DalšíZpůsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

O projektu bude informováno v rámci regionálních zpravodajů,
formou informačních článků v regionálním tisku, na případných
konferencích, workshopech či školeních, které budou na území
regionu realizovány s tematikou sociálních služeb či dotčené cílové
skupiny.

Stav aktuální: Tato forma publicity bude realizována nejpozději do konce realizace
projektu.

Stav při podání projektové žádosti:

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka,
informační sdělení, zpravodaj, studie ... )

Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 18 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.04.2011 13:50 Unikátní klíč: ØtXBXPMØØ7Ø1

6. Rovné příležitosti

Projekt přispěje ke zvýšení prevence sociálně patologických jevů.Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Jedná se o cíl projektu.Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Projekt přispěje ke zvýšení povědomí veřejnosti o problematice týkající se
rovných příležitostí žen a mužů, diskriminace a sociálního vyloučení.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Tato aktivita je součástí publicity projektu.Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Projekt přispěje ke zlepšení přístupu znevýhodněných skupin ke vzdělávání.Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Jedná se o aktivitu a jeden z cílů projektu.Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Projekt přispěje k začlenění osob ohrožených sociálním vyloučením do
společnosti.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Jedná se o cíl projektu.Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou
mobilitou.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Projektová dokumentace počítá s bezbariérovým řešením výstavby
Domu na půl cesty vč. parkovacího stání pro tělesně postižené.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Projekt přispěje ke zlepšení přístupu znevýhodněných skupin k informacím.Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Projekt v maximální možné míře přispěje k větší informovanosti a
právnímu povědomí znevýhodněných skupin, které jsou cílovými
skupinami projektu.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Projekt přispěje ke snazšímu začlenění a uplatnění znevýhodněných skupin
na trhu práce.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Obě cílové skupiny patří k osobám znevýhodněným na trhu práce,
předmětem realizace projektu jsou mj. činnosti, které tyto osoby (klienty)
začlení do společnosti a připraví je na uplatnění na trhu práce.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 19 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.04.2011 13:50 Unikátní klíč: ØtXBXPMØØ7Ø1

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

63Číslo:

Bude mít projekt jiné pozitivní vlivy na ŽP ?Název
environemntálního
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

V rámci realizace projektu budou provedeny sadové úpravy, které mají pozitivní vliv
na ŽP (výsadba nových stromů a dřevin, založení trávníku).

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

60Číslo:

Dojde v souvislosti s projektem k revitalizaci nebo regeneraci území?Název
environemntálního
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

Výstavbou Domu na půl cesty Chrudim dojde také k revitalizaci a regeneraci
veřejných prostranství včetně veřejné zeleně a parkovacích ploch, tato aktivita je
jedním z cílů projektu.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

Realizace projektu je konzultována se zástupci specifických cílových skupin a
výstupy projektu vyhovují potřebám takových skupin.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Obsahem a náplní projektu jsou mj. specifické sociální služby, které jsou
klíčové pro cílové skupiny projektu, projekt vychází ze zkušeností a
potřeb v dané sociální oblasti.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Publicita projektu a oslovení cílových skupin reflektuje princip rovných
příležitostí a specifické potřeby cílových skupin.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Projekt respektuje principy rovného přístupu ke všem cílovým skupinám.Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 20 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.04.2011 13:50 Unikátní klíč: ØtXBXPMØØ7Ø1

8. Rozpočet projektu

01.08 Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.07 Pořízení strojů a zařízení 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.09 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

1 5 588 
551,60

5 247 461,75 398 201,60 16,72

01.09.01 DPH 1 4 506 
693,82

4 506 693,82 398 201,60 0,00

01.04.12 Rezerva na vícepráce 1 3 703 
839,65

3 703 839,65 0,00 0,00

01.05 Technická zařízení 1 0,00 0,00 0,00 0,00

01.06.01 Základní vnitřní vybavení 1 1 986 
500,00

1 986 500,00 1 986 500,00 5,30

01.06 Základní vybavení 0 0,00 1 986 500,00 1 986 500,00 6,33

01.01.04 Technická pomoc při zpracování projektové
dokumentace

1 4 800,00 4 800,00 0,00 0,01

01.01.03 Zpracování žádosti 1 39 000,00 39 000,00 0,00 1,20

01.02 Nákup staveb 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.04 Stavební a technologická část stavby 0 0,00 23 745 604,20 4 508,00 75,64

01.03 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01 Hlavní výdaje 0 0,00 31 359 365,95 2 389 209,60 99,89

01.04.11 Autorský dozor 1 126 050,00 126 050,00 0,00 0,34

01.01 Nákup služeb - proj. dokumentace (do 5 %
CZV u stav. projektů, u ostatních projektů do
2 % CZV)

0 0,00 379 800,00 0,00 1,21

01.01.02 Projektová dokumentace realizační 0 0,00 0,00 0,00 0,93

01.01.01 Projektová dokumentace stavební 1 336 000,00 336 000,00 0,00 1,33

01.04.07 Přidružená stavební výroba 1 909 192,80 909 192,80 4 508,00 16,84

01.04.06 Úpravy povrchů, podlah, výplně otvorů 1 7 446 
208,52

7 446 208,52 0,00 16,04

01.04.08 Potrubí 1 1 727 
211,35

1 727 211,35 0,00 8,80

01.04.10 Technický dozor 1 217 000,00 217 000,00 0,00 0,78

01.04.09 Ostatní práce, konstrukce a demolice 1 613 069,97 613 069,97 0,00 8,65

01.04.02 Zakládání staveb 1 964 170,14 964 170,14 0,00 5,69

01.04.01 Zemní práce 1 578 854,56 578 854,56 0,00 3,02

01.04.03 Svislé konstrukce 1 3 568 
233,78

3 568 233,78 0,00 9,86

01.04.05 Komunikace 1 826 194,77 826 194,77 0,00 1,80

01.04.04 Vodorovné konstrukce 1 3 065 
578,66

3 065 578,66 0,00 3,35

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem

[Kč]

Z toho
neinvestiční

[Kč]

Procento Jednotka



Finální verze (ROP-IP)

Strana 21 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.04.2011 13:50 Unikátní klíč: ØtXBXPMØØ7Ø1

10. Finanční plán

9. Přehled financování

24 520 461,74

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
nezpůsobilých výdajů bez příjmů:

31 392 978,95Celkové prostředky (zdroje) na krytí
způsobilých výdajů bez příjmů:

1 095 329,50

z toho EU:

26 684 031,89Dotace z rozpočtu RR:

31 392 978,95

Soukromé prostředky:

4 708 947,06Veřejné prostředky:

0,00

Způsobilé výdaje bez příjmů:

0,00

Příjmy nezpůsobilé:

0,00Příjmy způsobilé:

0,00

Příjmy projektu:

29 003 769,35

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 2 389 209,60

Celkové způsobilé investiční výdaje:

32 488 308,45Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

31 392 978,95Celkové způsobilé výdaje:

1 095 329,50Celkové nezpůsobilé výdaje:

02.05 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.04 Nákup služeb 1 0,00 0,00 0,00 0,00

02.03 Výdaje na audit, je-li vyžadován ŘO 0 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Celkové výdaje projektu 0 0,00 32 488 308,45 2 389 209,60 103,49

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 1 1 095 
329,50

1 095 329,50 0,00 3,49

03 Způsobilé výdaje celkem 0 0,00 31 392 978,95 2 389 209,60 100,00

02.01 Výdaje na dodržení pravidel povinné 
publicity

0 0,00 33 613,00 0,00 0,11

02 Vedlejší výdaje (do 5 % CZV) 0 0,00 33 613,00 0,00 0,11

01.09.02 DPH k rezervě na vícepráce 1 740 767,93 740 767,93 0,00 0,00

02.02 Finanční výdaje 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.02 Pamětní deska 1 21 033,00 21 033,00 0,00 0,07

02.01.01 Billboard 1 12 580,00 12 580,00 0,00 0,02



Finální verze (ROP-IP)

Strana 22 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.04.2011 13:50 Unikátní klíč: ØtXBXPMØØ7Ø1

06Pořadí žádosti o platbu:

Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

2 101 899,53Částka dotace:

0,00Z toho neinvestiční:

31.12.2010

2 101 899,53Skutečnost - částka dotace:

0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

05Pořadí žádosti o platbu:

Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

588 948,91Částka dotace:

0,00Z toho neinvestiční:

30.09.2010

588 948,91Skutečnost - částka dotace:

0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

02Pořadí žádosti o platbu:

Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

1 651 743,65Částka dotace:

0,00Z toho neinvestiční:

31.01.2010

1 651 743,65Skutečnost - částka dotace:

0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

01Pořadí žádosti o platbu:

Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

659 679,12Částka dotace:

276 286,64Z toho neinvestiční:

30.10.2009

383 392,49Skutečnost - částka dotace:

0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

04Pořadí žádosti o platbu:

Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

1 689 697,98Částka dotace:

0,00Z toho neinvestiční:

30.06.2010

1 689 697,98Skutečnost - částka dotace:

0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

03Pořadí žádosti o platbu:

Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

1 053 795,15Částka dotace:

0,00Z toho neinvestiční:

30.04.2010

1 053 795,14Skutečnost - částka dotace:

0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 23 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.04.2011 13:50 Unikátní klíč: ØtXBXPMØØ7Ø1

11. Prioritní téma
Jiná sociální infrastrukturaNázev prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

24 520 461,74Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:

24 520 461,74Aktuální stav:

79

Odhad výdajů (Kč):

09Pořadí žádosti o platbu:

Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

1 875 718,05Částka dotace:

1 017 713,14Z toho neinvestiční:

31.12.2011

0,00Skutečnost - částka dotace:

0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

08Pořadí žádosti o platbu:

Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

16 520 613,40Částka dotace:

1 013 115,00Z toho neinvestiční:

30.06.2011

0,00Skutečnost - částka dotace:

0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

07Pořadí žádosti o platbu:

Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

818 222,74Částka dotace:

0,00Z toho neinvestiční:

31.03.2011

0,00Skutečnost - částka dotace:

0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

12. Přílohy

Název přílohy:

59Číslo přílohy:

přílohy k žádosti 9. výzva - oblast 2.2.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 7

Počet vyhotovení: 1

JARMILA.KREJCI@RRAPK.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

11 20_Povinna příloha monitorovacích zpráv_7 ZoP.doc

Povinná příloha monitorovacích zpráv



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.04.2011 13:50 Unikátní klíč: ØtXBXPMØØ7Ø1

13. Čestné prohlášení

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:


